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Protokół Nr XXVII/2017 

z sesji Rady Gminy Kroczyce w dniu 31 marca 2017r. w godzinach od 1430-1510 w sali narad 

budynku Urzędu Gminy w Kroczycach 

 

Obrady XXVII sesji Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy 

Kroczyce Wanda Karoń. 

Protokołowała- Irena Zaciera. 

Radnych wg listy obecności – 15 

Ponadto w obradach sesji uczestniczyły osoby z Urzędu Gminy zgodnie z listą obecności 

stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kroczyce na 2017r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej „SKALMED” w Kroczycach. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie niewyrażenia  zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 

w budżecie Gminy Kroczyce w 2018r.  

5. Zamknięcie obrad  XXVII sesji Rady Gminy Kroczyce. 

 

Ad.1. 

XXVII sesję Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy 

Kroczyce Wanda Karoń słowami „otwieram XXVII sesję Rady Gminy Kroczyce” i stwierdziła, 

że na sali zgodnie z listą obecności znajduje się 15 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista 

obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że wpłynął wniosek od Wójta Gminy wraz z 

projektami uchwał o zwołanie sesji Rady Gminy Kroczyce. Niniejszy wniosek podyktowany 

jest koniecznością wprowadzenia do budżetu Gminy Kroczyce dotacji dla SPZOZ „SKALMED” 

w Kroczycach. 

 

Ad.2. 

Skarbnik Gminy Katarzyna Fabjańska-Góral omówiła projekt uchwały. Proponuje się dokonać 

następujących zmian w planowanych na 2017r. wydatkach Gminy Kroczyce. 

Zwiększenie: 

Dz.851 Ochrona Zdrowia - 10.000,00 zł 

Zmniejszenie: 

Dz.900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska -10.000,00 zł 
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Zmienione planowane w 2017r. kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kroczyce 

prezentuje załącznik nr 3 do protokołu. 

Radni  nie wnieśli żadnych uwag do przedstawionych zmian w budżecie gminy. 

Uchwała Nr 201/XXVII/2017 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 

2017r. została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.3. 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały, poinformowała o planowanym przekazaniu z 

budżetu gminy Kroczyce dotacji w wysokości 10.000,00 zł dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej „SKALMED” w Kroczycach na dofinansowanie kosztów 

wyposażenia gabinetów lekarskich w stanowiska komputerowe. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Uchwała Nr 202/XXVII/2017 w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej „SKALMED” w Kroczycach została podjęta jednogłośnie tj. 15 

głosami „za”. 

 

Ad.4. 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały, poinformowała, że jest propozycja aby nie 

wyodrębniać funduszu sołeckiego w budżecie gminy w 2018r. 

Radni  jednogłośnie poparli w/w propozycję. 

Uchwała Nr XXVII/203/2017 w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu 

sołeckiego w budżecie Gminy Kroczyce w 2018r. została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami 

„za”. 

 

Ad.5. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że wszystkie punkty porządku obrad zostały 

wyczerpane i zamknęła sesję słowami „zamykam XXVII sesję Rady Gminy Kroczyce”. 

 

Protokołowała: 

I.Zaciera 

 

 

 


